28/2/2018Data publikacji:
Projekt graficzny, zdjęcia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu są chronione przez polskie i międzynarodowe prawo autorskie.
Użyte w treści niniejszego katalogu nazwy i logotypy mogą być znakami towarowymi, do których wyłączne prawa ochronne przysługują ZAE ERGOM Sp. z o.o.
ZAE ERGOM zastrzega sobie możliwość zmiany w parametrach i asortymencie wyrobów.
Taśmy typu TSB
≠S
CECHY I KORZYŚCI
szczególnie łatwe mocowanie i wiązkowanie
do wyjątkowych trudnych warunków klimatycznych
do ograniczonej przestrzeni montażowej
DANE LOGISTYCZNE
Dostępne opakowania 100
WYMIARY
S 0,25
DANE MECHANICZNE
Materiał
TSB.../... stal kwasoodporna 316
wg AISI/ASTM; TSB.../...-304 stal
nierdzewna 304 wg AISI/ASTM
Halogen Free tak
Temperatura pracy [°C] -80 ÷ +540
UWAGA!
Taśmy typu TSB mogą być stosowane razem z osłoną typu OP-TS wykonaną
z PCV.
CERTYFIKATY I NORMY
Normy PN-EN 62275
Typ Indeks Ergom Materiał
Siła zrywająca
minimalna [daN]
Ø max
wiązki [mm] Typ narzędzia L W
TSB 15/5   (100 SZT./PCS) E01TK-03020100101 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 45 25 MK-SE 152 4,6
TSB 20/5   (100 SZT./PCS) E01TK-03020100201 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 45 50 MK-SD2, MK-SE 200 4,6
TSB 40/5   (100 SZT./PCS) E01TK-03020100301 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 45 102 MK-SD2, MK-SE 360 4,6
TSB 50/5   (100 SZT./PCS) E01TK-03020100401 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 45 152 MK-SD2, MK-SE 520 4,6
TSB 70/5   (100 SZT./PCS) E01TK-03020100501 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 45 203 MK-SD2, MK-SE 680 4,6
TSB 80/5   (100 SZT./PCS) E01TK-03020100601 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 45 254 MK-SD2, MK-SE 840 4,6
TSB 100/5   (100 SZT./PCS) E01TK-03020100701 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 45 318 MK-SD2, MK-SE 1000 4,6
TSB 15/8   (100 SZT./PCS) E01TK-03020100801 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 113 25 MK-SD2, MK-SE 152 7,9
TSB 20/8   (100 SZT./PCS) E01TK-03020100901 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 113 50 MK-SD2, MK-SE 200 7,9
TSB 40/8   (100 SZT./PCS) E01TK-03020101001 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 113 102 MK-SD2, MK-SE 360 7,9
TSB 50/8   (100 SZT./PCS) E01TK-03020101101 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 113 152 MK-SD2, MK-SE 520 7,9
TSB 70/8   (100 SZT./PCS) E01TK-03020101201 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 113 203 MK-SD2, MK-SE 680 7,9
TSB 80/8   (100 SZT./PCS) E01TK-03020101301 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 113 254 MK-SD2, MK-SE 840 7,9
TSB 100/8   (100 SZT./PCS) E01TK-03020101401 stal kwasoodporna 316 wg AISI/ASTM 113 318 MK-SD2, MK-SE 1000 7,9
TSB 15/5-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020200101 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 45 25 MK-SD2, MK-SE 152 4,6
TSB 20/5-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020200201 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 45 50 MK-SD2, MK-SE 200 4,6
TSB 40/5-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020200301 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 45 102 MK-SD2, MK-SE 360 4,6
TSB 50/5-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020200401 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 45 152 MK-SD2, MK-SE 520 4,6
TSB 70/5-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020200501 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 45 203 MK-SD2, MK-SE 680 4,6
TSB 80/5-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020200601 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 45 254 MK-SD2, MK-SE 840 4,6
28/2/2018Data publikacji:
Projekt graficzny, zdjęcia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu są chronione przez polskie i międzynarodowe prawo autorskie.
Użyte w treści niniejszego katalogu nazwy i logotypy mogą być znakami towarowymi, do których wyłączne prawa ochronne przysługują ZAE ERGOM Sp. z o.o.
ZAE ERGOM zastrzega sobie możliwość zmiany w parametrach i asortymencie wyrobów.
Typ Indeks Ergom Materiał
Siła zrywająca
minimalna [daN]
Ø max
wiązki [mm] Typ narzędzia L W
TSB 100/5-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020200701 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 45 318 MK-SD2, MK-SE 1000 4,6
TSB 15/8-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020201101 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 113 25 MK-SD2, MK-SE 152 7,9
TSB 20/8-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020201201 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 113 50 MK-SD2, MK-SE 200 7,9
TSB 40/8-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020201301 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 113 102 MK-SD2, MK-SE 360 7,9
TSB 50/8-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020201401 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 113 152 MK-SD2, MK-SE 520 7,9
TSB 70/8-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020201501 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 113 203 MK-SD2, MK-SE 680 7,9
TSB 80/8-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020201601 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 113 254 MK-SD2, MK-SE 840 7,9
TSB 100/8-304   (100 SZT./PCS) E01TK-03020201701 stal nierdzewna 304 wg AISI/ASTM 113 318 MK-SD2, MK-SE 1000 7,9